藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

202４年（令和６年）７月２６日

＊この資料に関する問い合わせ先

表敬訪問に関すること     藤沢市 生涯学習部 スポーツ推進課

              担当： 佐藤・平井

              内線： 6767

              直通： 0466(50)8243

藤沢記者クラブ各位

藤沢市スケートボード協会に
所属する選手が市長表敬！

藤沢市スケートボード協会に所属する選手が、『X Games』をはじめスケートボードに

おける各種大会において優秀な成績を収められました。

つきましては、各種大会の結果、今後の活動への意気込みを報告するため、市長を表敬

訪問されますので、ご案内いたします。

【訪問日時】

日 時：202４年（令和６年）７月３１日（水）

午後２時から午後２時３０分まで

場 所：藤沢市役所本庁舎 6Ｆ 特別会議室

出席者：猪又湊哉選手、能勢想選手

猪又 湊哉 （いのまた そうや）選手

【X Games Ventura 2024】スケートボード・バート男子ベストトリック ２位

【X Games Ventura 2024】スケートボード・バート男子 ６位

【ブルボン Presents WINGRAM CUP 2023 Vol.3】エキスパート男子 優勝

 能勢 想（のせ こころ）選手

 【ブルボン Presents WINGRAM CUP 2023 Vol.3】エキスパート女子 ２位

【出席者プロフィール及び成績】